

Två nya order till WilLak AB (publ) om sammanlagt 6,3 MSEK

WilLak AB (publ) har erhållit nya order från två nya kunder i Västsverige.

Ordervärde ca 3,2MSEK med leveranser i januari 2020 och ytterligare en order med ordervärde om ca 3,1MSEK, leverans sker i april 2020.

Produktion startar ca en månad innan leveranser mot överenskomna buffertlager för att säkerställa leveransplaner.

WilLak har initierat ett målmedvetet marknadsarbete där utstående offerter är större än någon gång tidigare i bolagets historia och bolaget räknar med ytterligare avslut i närtid. Målsättningen för bolaget är att nå en volym av 300 styck väggar per månad utan nämnvärd personalförstärkning.

Martin Axelsson, VD – ” I vår dialog med nya kunder finner vi ett erkännande av vårt koncept. Kunder som kommer till vår fabrik blir imponerade av vårt produktionsflöde, metoder och skalbarhet. Målet för 2020 blir att väsentligt höja vår produktionsvolym.”

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Martin Axelsson, VD
Telefon: +46 73 246 74 14
E-post: martin.axelsson@willak.se

Jan Axelsson, styrelseordförande
Telefon: +46 70 952 12 80
E-post: jan.axelsson@willak.se

Information

Denna information är sådan information som Bolaget är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 8 november 2019 kl. 10:00.

Kort om WilLak

WilLak är en leverantör av smarta byggsystem till byggbolag som i första hand bygger flerbostadshus. Bolagets byggsystem består av flera egenutvecklade produkter som tillsammans gör att byggnation av främst flerfamiljshus blir mer rationell än traditionella metoder. WilLaks egna produkter är prefabricerade utfackningsväggar och ett patenterat stålpelarsystem med tillhörande brandisolering. WilLak har själva utvecklat sina tillverkningsmetoder, vilket har lett till att Bolagets lösning överträffar konkurrenter som inhandlar komponenter från leverantörer med hänsyn till ledtider, kvalitet och utvecklingspotential.

Mangold Fondkommission AB, tel: +46 8 5030 1550, är Mentor för bolaget.